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ハザードマップドマ ププ
総合防災

ザ

家族の避難・集合場所

家族の連絡先・データ

避 難 場 所
集 合 場 所

家 族 の 名 前 電 話 番 号

電 話 番 号連 絡 先
久慈市役所
山形総合支所
久慈消防署
山形分署
久慈警察署
岩手県立久慈病院
病  院（　　　　　　　　　）
災害情報案内

0194-52-2111
0194-72-2111
0194-53-0119
0194-72-3119
0194-53-0110
0194-53-6131

0194-53-9999

久慈市水道事業所
東北電力（緊急時）
NTT東日本（ ）
ガス会社（ ）
郵便局（ ）

0194-52-2189
0120-175-366

電 話 番 号連 絡 先

携 帯 電 話
緊急用データ
血液型生年月日 その他

連 絡 先
（勤務先・学校）

緊急連絡先

電 話 番 号親せきや知人の名前

メモ欄

メ モ携 帯 電 話

非常時の連絡先

久慈市総務部防災危機管理課   〒028-8030 久慈市川崎町1番1号  
TEL.0194－52－2111(代)　  FAX.0194－52－3653
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